
СТРУКТУРА НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ВТОР ЦИКЛУС ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ - СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ
Табела 6.1. Распоред на предметите по семестри и студиски години за академски студии (АС) 

Реде
н 

број 

Код на 
предметот 

Назив на наставниот предмет Семестар 

Неделен фонд 
на часови ЕКТС 

П В 

ПРВ СЕМЕСТАР 

1. Задолжителен наставен предмет 

2ЕФ Основи на менаџментот Прв 3 2 9 

2ЦФК 
Маркетинг истражувања во спортскиот  
менаџмент 

Прв 3 2 9 

2ЦФК 
Основи на истражувањата во општествените 
науки во кинезиологијата 

Прв 3 2 9 

2 Изборен наставен предмет 

2ЦФК Изборен предмет листа 3 Прв 1 0 2 

Вкупно часови (предавања/вежби) и број на ЕКТС-кредити во студиската година 10 6 30 

Реде
н 

број 

Код на 
предметот 

Назив на наставниот предмет Семестар 

Неделен фонд 
на часови ЕКТС 

П В 

ВТОР СЕМЕСТАР 

1. Задолжителен наставен предмет 

2. Изборен наставен предмет 

2ЦФК Изборен предмет листа 1 3 1 8 

2ЕФ Изборен предмет листа 2 3 1 8 

МР Магистерска работа 5 5 14 

Вкупно часови (предавања/вежби) и број на ЕКТС-кредити во студиската година 11 7 30 

Табела 6.2.  Изборни наставни предмети на студиската програма 

Вид на изборен наставен предмет Број 

Наставни предмети од Листата на изборни предмети предложени од единиците 7 

Наставни предмети од Универзитетската листа на изборни предмети 

Реде
н број 

Код Назив на предметот Семестар 

Неделен фонд 
на часови ЕКТС Единица 

П В 

1. 2ЦФК 
Основи на истражувањата во 
физичкото образование 

втор 
3 

1 
8 ФФОСЗ 

2. 2ЦФК Основи на истражувањата во спортот втор 3 1 8 ФФОСЗ 

3. 2ЦФК 
Основи на истражувањата во 
спортската рекреација 

втор 
3 

1 
8 ФФОСЗ 

4. 2ЦФК 
Основи на истражувањата во 
кинезитерапијата 

втор 
3 

1 
8 ФФОСЗ 

 

5. 2ЕФ Маркетинг на услужни дејности втор 3 1 8 ЕФ 

6. 2ЕФ 
Спортски настани и однесување на 
потрошувачите 

втор 
3 

1 
8 ЕФ 

7. 2ЕФ Стратегиски менаџмент втор 3 1 8 ЕФ 

8.        

9.        

...        

Вкупно: 21 7 56  




